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Likvidatorpåtegning

Likvidator har dags dato aflagt årsrapporten for 2016 for Aura Light Danmark ApS under frivillig
likvidation.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et
retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt af re-
sultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2016.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København V, den 9. maj 2017

Likvidator

Jørgen Erik Frandsen
Advokat
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Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet

Til kapitalejerne i Aura Light Danmark ApS under frivillig likvidation

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Aura Light Danmark ApS under frivillig
likvidation for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2016. Årsregnskabet, der omfatter anvendt regn-
skabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter, udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstem-
melse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen an-
ser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes
besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Vi har udført vores udvidede gennemgang i
overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små virksomheder og FSR - danske re-
visorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Dette kræver, at vi overholder revisorloven og FSR - danske revisorers etiske regler samt planlægger og
udfører handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet
og derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikker-
hed for vores konklusion.

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det
er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende
handlinger samt vurdering af det opnåede bevis.

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi
udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

Konklusion
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af sel-
skabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt af resultatet af selskabets akti-
viteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2016 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Fremhævelse af forhold i regnskabet
Uden at modificere vores konklusion henleder vi opmærksomheden på, at selskabet er under likvidation.
De anvendte indregnings- og målingskriterier er derfor baseret på realisationsprincippet, jf. beskrivelsen
under anvendt regnskabspraksis.
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Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet

København, den 9. maj 2017

BRANDT
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 25 49 21 45

Søren Christensen
statsautoriseret revisor
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Selskabsoplysninger

Selskabet Aura Light Danmark ApS under frivillig likvidation
Ved Vesterport 6.5
1612 København V

CVR-nr.: 30 80 46 00
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Likvidationens indtræden: 31. august 2016

Likvidator Jørgen Erik Frandsen, Pilestræde 58, 1112 København K, Advokat

Revision BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København V

Bankforbindelse SEB Bank, Landemærket 10, 1119 København K

Modervirksomhed Aura Light International AB
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Aura Light Danmark ApS under frivillig likvidation er aflagt i overensstemmelse med
årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed med de modifikationer, som likvidationen
medfører.

De væsentligste modifikationer som følge af likvidationen
Samtlige værdireguleringer af aktiver og passiver samt driftsposteringer i forbindelse med likvidationens
indtræden er indregnet i resultatopgørelsen, herunder medarbejderforpligtelser i forbindelse med afskedi-
gelse, honoraromkostninger til likvidator og revisor og diverse gebyrer i forbindelse med likvidationen.

Ud over de ovennævnte modifikationer er den anvendte regnskabspraksis uændret i forhold til tidligere
år.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste
Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling,
arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostnin-
ger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet
sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsæt-
ningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Igangværende arbejder for fremmed regning vedrørende entreprisekontrakter indregnes i nettoomsætnin-
gen i takt med, at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udfør-
te arbejder (produktionsmetoden). Nettoomsætningen indregnes, når de samlede indtægter og omkostnin-
ger på entreprisekontrakten og færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er
sandsynligt, at de økonomiske fordele vil tilgå selskabet.

Når resultatet af en entreprisekontrakt ikke kan opgøres pålideligt, indregnes nettoomsætningen kun sva-
rende til de medgåede omkostninger, i det omfang det er sandsynligt, at de vil blive genindvundet.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt
årets forskydning i varebeholdninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, loka-
ler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Honoraromkostninger til rådgivere som følge af likvidationen er ligeledes indregnet i posten. 
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Anvendt regnskabspraksis

Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostnin-
ger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne
godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Personaleomkostninger vedrørende afskedigelse og fritstilling af personale, som følge af likvidationen, er
ligeledes indregnet i posten.

Af- og nedskrivninger
Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger samt fortjeneste og tab ved salg af immate-
rielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -
tab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser,
samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger ind-
regnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat
Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørel-
sen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan hen-
føres til posteringer direkte i egenkapitalen. 

Balancen

Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.
Der afskrives ikke på grunde.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid.
Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Oversti-
ger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet
som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tids-
punkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvor brugstiden
på de enkelte bestanddele er forskellig.
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Anvendt regnskabspraksis

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5  år

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultat-
opgørelsen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris
med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller
tab indregnes i resultatopgørelsen under af- og nedskrivninger.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der ned-
skrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter
Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende
efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger
Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Selskabsskat og udskudt skat
Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på
grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige ind-
komster samt for betalte acontoskatter. Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres modregnet i
det omfang, der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller samtidig.

Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af
aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling
af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af af-
holdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder indregnes de finansielle forpligtelser til amorti-
seret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at for-
skellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Anvendt regnskabspraksis

Periodeafgrænsningsposter
Under periodeafgrænsningsposter indregnes modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende
år.
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note 2016 2015

Bruttofortjeneste 1.276.454 509.781

2 Personaleomkostninger -953.479 -1.485.117
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver -49.366 -16.455

Driftsresultat 273.609 -991.791

Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder -5.745 3.509
Andre finansielle indtægter 673 166
Øvrige finansielle omkostninger -6.687 -5.245

Resultat før skat 261.850 -993.361

Skat af årets resultat -88.576 216.459

Årets resultat 173.274 -776.902

Forslag til resultatdisponering:

Overføres til overført resultat 173.274 0
Disponeret fra overført resultat 0 -776.902

Disponeret i alt 173.274 -776.902
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Balance 31. december

Aktiver
Note 2016 2015

Anlægsaktiver

3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 0 49.366
Materielle anlægsaktiver i alt 0 49.366

Deposita 100.760 100.760
Finansielle anlægsaktiver i alt 100.760 100.760

Anlægsaktiver i alt 100.760 150.126

Omsætningsaktiver

Forudbetalinger for varer 30.847 10.962
Varebeholdninger i alt 30.847 10.962

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 1.280.283 4.319.463
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 4.324.856 2.679.437

5 Udskudte skatteaktiver 132.883 216.459
6 Tilgodehavende selskabsskat 48.000 88.000

Andre tilgodehavender 0 10.000
Periodeafgrænsningsposter 91.178 104.234
Tilgodehavender i alt 5.877.200 7.417.593

Likvide beholdninger 293.798 934.530

Omsætningsaktiver i alt 6.201.845 8.363.085

Aktiver i alt 6.302.605 8.513.211
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Balance 31. december

Passiver
Note 2016 2015

Egenkapital

7 Virksomhedskapital 125.000 125.000
8 Overført resultat 2.283.421 2.110.147

Egenkapital i alt 2.408.421 2.235.147

Gældsforpligtelser

Modtagne forudbetalinger fra kunder 0 600.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser 131.824 3.539.587
Gæld til tilknyttede virksomheder 3.101.546 553.526
Anden gæld 509.066 1.479.617
Periodeafgrænsningsposter 151.748 105.334
Kortfristede gældsforpligtelser i alt 3.894.184 6.278.064

Gældsforpligtelser i alt 3.894.184 6.278.064

Passiver i alt 6.302.605 8.513.211
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Noter

2016 2015

1. Virksomhedens væsentligste aktiviteter
Levering af tekniske løsninger inden for belysning

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager 904.612 1.384.727
Pensioner 48.867 100.390

953.479 1.485.117

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1 3

3. Materielle anlægsaktiver

Grunde og
bygninger

Produktions-
anlæg og
maskiner

Andre anlæg,
driftsmateriel

og inventar

Materielle
anlægsaktiver

under udførel-
se og forudbe-

talinger for
materielle

anlægsaktiver    

Kostpris primo 0 0 82.276 0

Kostpris ultimo 0 0 82.276 0

Af- og nedskrivninger
primo 0 0 32.910 0
Årets afskrivninger 0 0 49.366 0

Af- og nedskrivninger
ultimo 0 0 82.276 0

Regnskabsmæssig værdi
ultimo 0 0 0 0

4. Andre værdipapirer og
kapitalandele
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Noter

31/12 2016 31/12 2015

5. Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver primo 216.459 0
Udskudt skat skat af årets resultat -83.576 216.459

132.883 216.459

Udskudt skat påhviler følgende poster:
Fremført underskud fra tidligere år 132.883 216.459

132.883 216.459

6. Tilgodehavende selskabsskat

Betalt acontoskat for indeværende år 48.000 88.000

48.000 88.000

7. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo 125.000 125.000

125.000 125.000

8. Overført resultat

Overført resultat primo 2.110.147 2.887.049
Årets overførte overskud eller underskud 173.274 -776.902

2.283.421 2.110.147
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